
UCHWAŁA NR LXIII/4/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Mrągowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (t.j: Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.), Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Mrągowie. 

§ 2. 1. Członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Mrągowie, zwanego dalej „Zespołem”, powołuje 
Burmistrz Miasta Mrągowa, w drodze zarządzenia. 

2. Powołanie członków Zespołu odbywa się na pisemne zgłoszenie przez podmioty, o których mowa 
w art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej, swoich przedstawicieli 

§ 3. 1. Burmistrz Miasta Mrągowa odwołuje członka Zespołu:  

1) na jego pisemny wniosek 

2) na uzasadniony, pisemny wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem 

3) na uzasadniony, pisemny wniosek przewodniczącego Zespołu 

4) na uzasadniony, pisemny wniosek ponad połowy składu Zespołu 

2. Odwołanie członka Zespołu następuje w trybie właściwym dla powołania. 

3. W miejsce członka Zespołu, który został odwołany, Burmistrz Miasta Mrągowa powołuje nowego 
członka Zespołu, w trybie przewidzianym w § 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowa. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XVI/6/2019 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 31 października 2019 r. 
w sprawie określenia trybu oraz sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Mrągowie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Nikonor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C9C1E2-2A43-4760-BBBB-589D8072BB57. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/4/2023 RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


